
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 50/09 Burmistrza Miasta i Gminy 
w Staszowie z dnia 27 kwietnia 2009 roku w sprawie nadania Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie

Na podstawie art.39 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. nr 223, poz.1458) i § 5 ust.5 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
( Dz. U. nr 50, poz. 398) zarządzam co następuje:

§1

W zarządzeniu nr 50/09 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 27 kwietnia 2009 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Staszowie wprowadza się następujące zmiany

1) § 2 otrzymuje brzmienie „Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy 
Staszów.”

2) § 3 otrzymuje brzmienie „Nadzór nad przestrzeganiem wykonywania niniejszego 
Zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów.”

§2

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 50/09 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 
27 kwietnia 2009 roku w sprawie nadania Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Staszowie, stanowiącym „Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Miasta i Gminy w Staszowie", wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:
,Niniejszy Regulamin ma zastosowanie do pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie 
w rozumieniu art.4 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych".

2) § 8 ust.l otrzymuje brzmienie:
„Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań 
o wysokim stopniu złożoności lub odpowiedzialności pracownikowi samorządowemu może być 
przyznany dodatek specjalny na czas określony, nie dłuższy niż rok.”

§3

Załącznik nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
w Staszowie, stanowiący „Wykaz stanowisk kierowniczych urzędniczych, stanowisk urzędniczych, 
asystentów i doradców, stanowisk pomocniczych, obsługi oraz minimalne i maksymalne 
wymagania kwalifikacje na poszczególnych stanowiskach” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie 44/11
Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie

z dnia 7 kwietnia 2011 roku

§4

Załącznik nr 4 Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
w Staszowie, stanowiący „Wykaz kategorii zaszeregowania wynagrodzenia zasadniczego oraz 
stawek dodatku funkcyjnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego.



§5

Załącznik nr 5 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
w Staszowie, stanowiący „Wykaz minimalnych i maksymalnych kwot wynagrodzeń zasadniczych 
na stanowiskach kierowniczych urzędniczych, stanowiskach urzędniczych, doradców, asystentów, 
pomocniczych i obsługi” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§6

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§7

Nadzór nad przestrzeganiem wykonywania niniejszego Zarządzenia powierzam II Zastępcy 
Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgrinż. Romuald Garczewski


